
UCHWAŁA NR 260 / 4750 / 2022
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia  6 kwietnia 2022 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  pracownikowi  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Podlaskiego  do  dokonywania  wszelkich  czynności  powierzonych  Zarządowi  Województwa
Podlaskiego  w  ramach  realizacji  zadań  związanych  z  nadzorem  nad  Lokalnymi  Grupami
Działania.

Na  podstawie  art.  41  ust.  2  pkt  4  oraz  art.  51  ust.  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 547), art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie
finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z późn.zm.1), art. 5 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20
lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich
na lata 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2137 z późn.zm.2) oraz w związku z § 2 ust. 4 pkt. 3)
umowy  zawartej  pomiędzy  Agencją  Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa  a  Samorządem
Województwa  Podlaskiego  nr  10/2015_DDD-UM10  z  dnia  28  maja  2015  r.,  dotyczącej  zadań
delegowanych w ramach PROW na lata 2014 – 2020 Zarząd Województwa Podlaskiego uchwala, co
następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Wiolettę Dąbrowską, zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju
Regionalnego  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Podlaskiego,  do  dokonywania  w  imieniu
Zarządu  Województwa  Podlaskiego  wszelkich  niezbędnych  czynności,  zarówno  o  charakterze
administracyjnym  jak  i  cywilnoprawnym,  w  ramach  realizacji  zadań  związanych  z  koordynacją
przygotowania i wdrażania instrumentu RLKS (rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność)
oraz  nadzorem  nad  Lokalnymi  Grupami  Działania,  określonych  Regulaminem  Organizacyjnym
Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Podlaskiego.  Upoważnienie  nie  obejmuje  podpisywania
umów. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie
wygasa z chwilą cofnięcia lub odwołania z zajmowanego stanowiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2020
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 88


